
                                                    ZARZADZENIE NR 1/2021 

 

                                     Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku 

                                z dnia  04.01.2021 r. 
 

 

                      w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2021 rok 

 

Na podstawie art.27 ust 3 i 4 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj..DZ.U. Z 16 kwietnia 2012 r. poz. 406 z pózn. zm.), 

Rozdział 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku stanowiącego Załącznik nr 1 (do 

Uchwały 

Nr XLVIII/1255/20109 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 sierpnia 2009 r. - aktu o utworzeniu 

Samorządowej Instytucji Kultury zarządzam, co następuje: 

 

                                                                       &1 

 

Z dniem 04.01.2021r. wprowadza się plan finansowy dla Gminnym Ośrodku Kultury w Wińsku 

na 2021 r. 

 

                                                                       &2 

 

Plan finansowy  dla Gminnym Ośrodku Kultury w Wińsku na 2021 r. stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

                   

                                                                      &3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                                                                      Dyrektor GOK 

                                                                                                                     Czesława Białek 


